Заполняется собственноручно
	Исполняющему обязанности руководителя Управления Роскомнадзора по

Республике Башкортостан
Е.Л. Вохмяниной

	от гр.___________________________________
 (фамилия,

_______________________________________
имя, отчество)

	Проживающего(ей) по адресу: _____________
             (почтовый индекс,

	_______________________________________

полный адрес, телефон, эл. адрес)

	_______________________________________

Заявление

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу Вас  допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв для  замещения должности государственной гражданской службы в Управлении Роскомнадзора по Республике Башкортостан по старшей группе должностей отдела _____ (указать структурное подразделение, в котором проводится конкурс по данной группе).
С Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Башкортостан ознакомлен.

К заявлению прилагаю:
	1.
	анкета с фотографией
	___лист.

	2.
	копия паспорта

	3.
	копия трудовой книжки

	4.
	медицинская справка

	5.
	копии документов об образовании

	6.
	информация гражданина (по форме)

	7.
	другие документы:

    ______
                                       ______________________

(дата)

 (подпись)